

ZHD 3000



EN SLITSTARK LYFT FRÅN ZEPRO



Hållbara lyftbryggor

Stål eller aluminium – valet är ditt. Med det senaste inom tillverkningsteknik uppnår vi alltid resultat med hög precision. Aluminiumbryggorna, som alla är lasersvetsade, kan fås i en mängd olika storlekar.

Stålbryggorna är tillverkade av Domex, ett stål vars hållfasthet ger hög styrka vid låg vikt. Rostskyddet säkras med pulverlackering utvändigt och vaxspray invändigt.

Smidig hydraulik

Komponenter med hög kvalitet är grunden för oslagbar hydraulik. Några exempel är smidiga lösningar för slangdragningen, aluminiumprofiler för oljetransporten samt integrering av hydrauliken i stommen vilket både skyddar enheten och minimerar pumppljudet.



Smarta cylinderlösningar

ZHD 3000 har genomgående dubbelverkande vippcylindrar. Lyftcylindrarnas kolvar har olja på båda sidorna. Tryckstängerna är rostskyddade med zink-järn-behandling, och kolvstängerna är belagda med nickelkrom. Gängade cylinderlock förseglar effektivt mot vatten- och smutsintrång.

Damasker levereras som standard.



Pulverlackering

Zepros bakgavellyftar monteras där bak på lastbilar och släp och är därför utsatta för tuffast möjliga arbetsförhållanden. Lyftarna är i skottlinjen för vatten- och saltstänk, damm, sand, snö och is – för att inte nämna grus och sten som slungas upp från bakhjulen.

För att skydda mot rost orsakad av dessa aggressiva element installerade Zepro 1997 en helt ny pulverlackeringsenhet i anslutning till fabriken i Bispgården. I en av Sveriges modernaste lackeringsverkstäder appliceras zink-mangan-fosfatering på alla bakgavellyftar och dess komponenter. En process som ger Zepro ytterligare övertag mot konkurrenterna vad gäller kvalitet, rostskydd och långsiktig driftsäkerhet.

ZHD 3000 LYFTKAPACITET 3000KG

SPECIFIKATIONER	
Lyfthöjd	1500 mm
Lyftbryggor	Stål
Drivning	12 eller 24V
Standard färg	ZEPRO grå RAL 7024, andra RAL kulörer målas på begäran, minst 5 st enheter per gång.
Cylindrar	Vipp: dubbelverkande, justerbara Lyft: enkelverkande-MA
c/c	160 mm
Underkörningsskydd	3-delat, justerbart
Modeller	ZHD 3000-150 MA



Lyftbryggor	Längder	Bredder
Stål	1700 - 2500 mm i 50 mm intervall	2450, 2490, 2540, 2560, 2580 mm

Vikter exempel			
Lyft	ZHD 3000-150 470 kg		
Stålbrygga	1700x2560 mm 323 kg	2000x2560 mm 375 kg	2200x2560 mm 414 kg

Tillbehör				
■ Extra manöverdon	■ Avrullningsstopp	■ Varningslampor	■ Radiomanöverdon	■ Avkörningsplåt



Unik certifiering

Zepros höga krav på kvalitet omfattar allt från material och design, till service och tekniskt stöd. Vi är certifierade enligt både ISO 9001 och ISO 14001.

Garanterat hög kvalitet, helt enkelt.



ZEPRO - VÄRLDENS STÖRSTA TILLVERKARE AV BAKGAVELLYFTAR

Sedan starten 1970 har vi tillverkat och sålt bakgavellyftar över hela världen. Med fördelar som hög kvalitet, lång livslängd, pålitlig produktion, stort urval och god service har vi tagit en stark position i hela Europa och även på många andra av världens marknader.

Företaget är numera en del i Cargotec, en ledande leverantör av transport- och lasthanteringslösningar för professionellt bruk.

Från kontoret i Katrineholm sköter vi försäljning, marknadsföring och administration. Tillverkning och utveckling sker i vår anläggning i Bispgården. Eftermarknad, service och reservdelar hanteras från båda orterna.

dubbelverkande hydraulik, snabb installering av tillbehör och justerbara vippcylindrar är några av fördelarna du får som standard.

Lyftarna finns med olika lyfthöjder och armbredder för att kunna anpassas till just ditt fordon. Komponenter med hög kvalitet ger tillförlitlighet under lyftens hela livscykel.

Vår väl genomtänkta design ger en produkt som är enkel att montera och pålitlig i arbetet.

Ingen slår oss i kvalitet och precision. Testa oss och upptäck skillnaden – precis som tusentals kunniga och trogna kunder världen över.

Välkommen till www.z-lyften.se där du hittar mer information.

En ny generation lyftar

Zepros nya produktprogram ger ny betydelse till begreppet standard. Justerbara tredelade underkörningskydd,

Z-Lyften Produktion AB
P.O. Box 31
641 21 Katrineholm, Sweden
Tel.: + 46 (0)150-48 95 50
Fax: + 46 (0)150 48 95 51
zepro.com



hiab.com